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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  GRAMSH 

NJËSIA E PROKURIMIT 

Nr__________Prot.                                                                              Gramsh më  20.10.2021 

 

Shtojca 12 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga AutoritetiKontraktor] 

[Data 20.10.2021] 

Drejtuar: [Operatorit Ekonomik – " LENIS BISHNICA " sh.p.k me adresë  Bucimas REMAJ 

Fshati Remenj,rruga nacionale ,Pogradec-Korçe ish peshorja, zona kadastrale 3167, nr.pasurie 

400/39, Pogradec.  

Procedura e prokurimit/lotit:E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-07051-10-04-2021.Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

“Blerje dru zjarri për nevojat e cerdheve,kopshteve,shkollave dhe konviktit të shkollës së mesme 

për vitin shkollor 2021-2022 si dhe  zyrat e njësive administrative”me afat 30 dite nga data e 

lidhjes se kontrates] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 11.10.2021] 

[Numri 148]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. OE-   “LENIS BISHNICA” sh.p.k  

Numri i NIPT-t K84018602H  

Vlera:   5 914 319 (pesëmilionë e nëntëqind e katërmbëdhjetë mijë e treqind e 

nëntëmbëdhjetë)lekë,pa TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka ofertues të skualifikuar  



*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [OE-   “LENIS BISHNICA” sh.p.k   

Adresa: "Bucimas REMAJ Fshati Remenj,rruga nacionale ,Pogradec-Korçe ish peshorja, zona 

kadastrale 3167, nr.pasurie 400/39, Pogradec], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5 914 

319 (pesëmilionë e nëntëqind e katërmbëdhjetë mijë e treqind e nëntëmbëdhjetë)lekë,pa 

TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI I BASHKISË 

KLODIAN TAÇE 

 

Konc.Dakt.E.Guzi 

Miratoi  E.Guzi 

Dosja nr.________ 

Afati___________ 

 

 

 

 

 


